
PRORROGAÇÃO DE PRAZO DE INSCRIÇÃO

O Prefeito Municipal de QUELUZ, no uso de suas atribuições legais, RESOLVE:

1. Prorrogar o último dia de inscrições do processo seletivo 01/2019 para o dia

08/03/2019, e, consequentemente o último dia de pagamento do boleto para o dia

13/03/2019. Informa ainda que, assim como a rede bancária, a Prefeitura Municipal

não aceitará o recebimento de boletos após o último prazo de vencimento

(13/03/2019), sendo os mesmos considerados nulos de pleno direito.

2. Alterar o dia da prova para o dia 24 de março de 2019.

Queluz, 20 de fevereiro de 2019

LAURINDO JOAQUIM DA SILVA GARCEZ
Prefeito Municipal


